Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2023 года                                      № 65/259

г. Архангельск

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктов а, г, ж  пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (с изменениями), Октябрьская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий Октябрьской территориальной избирательной комиссии,

г. Архангельск кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее постановление и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную

комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии       Т.В. Измикова

Секретарь комиссии       В.А. Сироткина

Приложение

к постановлению Октябрьской

территориальной избирательной

комиссии, г. Архангельск

от 24.08 2023 года № 65/259

Список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий

Октябрьская территориальная избирательная

комиссия, г. Архангельск

Архангельская область

на основании:

подпункта «г» пункта 25 Порядка,

в связи с назначением в состав участковой комиссии:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен

1 Бахта Сергей Игоревич Собрание избирателей по месту

работы

2 Быц Светлана Петровна Собрание избирателей по месту

работы

3 Вторая Анастасия Олеговна Собрание избирателей по месту

работы

4 Галицына Инна Николаевна Собрание избирателей по месту

работы

5 Горбунов Максим Сергеевич Собрание избирателей по месту

работы

6 Димовидова Ирина Николаевна Собрание избирателей по месту

работы

7 Егорова Оксана Владимировна Собрание избирателей по месту

работы

8 Ерасов Игорь Владимирович

Собрание избирателей по месту

работы

9 Зубко Елена Викторовна Собрание избирателей по месту

работы

10 Иванова Наталья Евгеньевна Собрание избирателей по месту

работы

11 Колобова Юлия Юрьевна

Собрание избирателей по месту

работы

12 Кройтор Елена Викторовна  Собрание избирателей по месту

работы

13 Лобанова Елена Валентиновна Собрание избирателей по месту

работы

14 Лютая Леся Николаевна Собрание избирателей по месту

работы

15 Максимова Анна Николаевна Собрание избирателей по месту

работы

16 Мандрощенко Эмилия Юрьевна  собрание избирателей по месту

жительства

17 Маслова Татьяна Владимировна Собрание избирателей по месту

работы

18 Мышова Наталья Сергеевна Собрание избирателей по месту

работы

19 Нечаева Оксана Викторовна Собрание избирателей по месту

работы

20 Петрова Ксения Максимовна Собрание избирателей по месту

работы

21 Петрова Татьяна Вячеславовна  Собрание избирателей по месту

работы

22 Преснухина Анастасия

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы

23 Русанова Ирина Николаевна Собрание избирателей по месту

работы

24 Рябева Вера Леонидовна Архангельское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

25 Сарбай Елена Николаевна Собрание избирателей по месту

работы

26 Семушин Александр Леонидович

Собрание избирателей по месту

работы

27 Серова Марина Игоревна Собрание избирателей по месту

работы

28 Сергеева  Анна Венидиктовна Собрание избирателей по месту

работы

29 Старцева Юлия Вячеславовна Собрание избирателей по месту

работы

30 Шихирина Екатерина Сергеевна  Архангельское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"